

TBMM BAŞKANI ÇİÇEK, KKTC'Yİ ZİYARET ETTİ



■ Eroğlu, “Uzun yıllardır devam eden ve BM'nin gündeminde en kronik sorun olarak duran Kıbrıs sorununda, Kıbrıs Türk tarafı ve Anavatan'ın iyi niyetinin ortada olduğunu” vurguladı.

■ Çiçek, Kıbrıs'ta iki ayrı halk, iki ayrı devlet ve iki ayrı demokrasi olduğunu, siyasi eşitlik düzeyinde bir çözüm olacaksa bugüne kadar buna katkı verdiklerini, bundan sonra da vereceklerini vurguladı.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet Meclisi Başkanı Hasan Bozer'in daveti üzerine beraberindeki parlamento heyetiyle birlikte 9 Eylül günü KKTC'ye gitti.

TBMM Başkanı Çiçek ve beraberindeki heyet, Ercan Havaalanı'nda, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Hasan Bozer, Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Halil İbrahim Akça ve diğer yetkililer tarafından karşılandı. TBMM Başkanı Çiçek'e TBMM İdare Amiri MHP Aydın Milletvekili Ali Uzunırmak, AK Parti İstanbul Milletvekili Ünal Kacı, CHP İstanbul Milletvekili Şafak Pavay ve MHP Ankara Milletvekili Tuğrul Türkeş eşlik etti.

KKTC Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, gününbirlik resmî ziyaret için KKTC'ye gelen TBMM Başkanı Çiçek ve beraberindeki meclis heyeti ile bir araya geldi. Görüşmede Çiçek ve heyetine Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Halil İbrahim Akça eşlik etti.

Cumhurbaşkanı Eroğlu kabulde yaptığı açıklamada, Cemil Çiçek'i KKTC'de görmenin büyük bir onur olduğunu belirterek Çiçek'in, TBMM Başkanı

olduktan sonra ilk ziyaretini KKTC'ye yaparak gelenekleri sürdürmesinden memnun olduklarını söyledi.

TBMM Başkanı Çiçek'i bakanlığı döneminden tanıdıklarını, KKTC'ye Kıbrıs Türk halkına kazandırdıklarının inkâr edilemeyeceğini kaydetti.

KKTC halkı adına teşekkür ederek sözlerine başlayan Eroğlu, “Uzun yıllardır devam eden ve BM'nin gündeminde en kronik sorun olarak duran Kıbrıs sorununda, Kıbrıs Türk tarafı ve Anavatan'ın iyi niyetinin ortada olduğunu” vurguladı.

Eroğlu, birçok anlaşma metinlerine ve son olarak da Annan Planı'na “evet” diyen, ancak Rumun “hayır”ı ile karşılaşan dünya ve Türk tarafının yine anlaşma arayışı içerisinde olduğunu anlattı.

Rumların Avrupa Birliği'ne (AB) alınması, Türkiye'nin önüne Kıbrıs sorununun çıkarılmasının büyük hatalar olduğunu vurgulayan Eroğlu, Yunanistan AB'ye girerken de Kıbrıs sorununun bulunduğunu, bunu yaratmanın da zaten onlar olduğunu ve bu yükü Türkiye'nin üzerine atmalarının çifte standart olduğunu söyledi.